Il Prova Esordienti AB 2° parte

1 N | dien et~
Concentramento Liguria Ponente - V. 25m
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO  PUNTI Record

14/12/2024

1 Idea Sport ssd

GIANESE Cecilia
ALBINI Anna
MOIRANO Ludovica
SIBELLO Diletta

2 Sanremo Like Swim asd
MAIGA Linda
RICCI Martina
ROSSO Ginevra
PUTRINO Greta

3 Sanremo Like Swim asd
BALICCO Beatrice
FILIPPI Azzurra
POGGI Sonia
GUAZZONI Viola
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Imperia, 14/12/24

2015
2015
2016
2015

2015
2015
2016
2015

2016
2015
2016
2015

4x50m Dorso - Es. B Femmine

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Idea Sport ssd

Sanremo Like Swim asd

Sanremo Like Swim asd

3'09.2

3'31.4

4'08.4

Page 1




